
Nabídkový rozpočet 
Zakázka 
Číslo zakázky 18Zak135 
Zakázka Chráničky - Bohosudovská 
Klasifikace 
Fáze Založená nabídka 
Komentář 

Firmy 

Typ Firmy }Název 

Uživatelé 
Význam (funkce Jméno 

Zpracovatel Jaroslava Peitlová 

Rekapitulace 
Celkem (bez DPH) 295 915 

DPH 21 % ze základny: 295 915 62 142 

Celkem (včetně DPH) 358 057 



Zakázka: 

Chráničky - Bohosudovská 

S0_01: Přechod č.1 

005: Komunikace 

021: Silnoproud 

046: Zemní práce při externích montážích 

099: Přesun hmot HSV 

S0_02: Přechod č.2 

005: Komunikace 

021: Silnoproud 

046: Zemní práce při externích montážích 

099: Přesun hmot HSV 

S0_03: Přechod č.3 

005: Komunikace 

021: Silnoproud 

046: Zemní práce pří externích montážích 

099: Přesun hmot HSV 

S0_04: Přechod č.4 

005: Komunikace 

021: Silnoproud 

046: Zemní práce při externích montážích 

099: Přesun hmot HSV 

S0_05: VRN 

Popis 

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 

V03: Zařízení staveniště 

V04: Inženýrská činnost 

Celkem (bez DPH) 

www.euroCALC.cz 1 z 1 

Cena 

82 552 

4 497 

1 029 

74 138 

2 888 

43 198 

4 497 

1 029 

34 783 

2 888 

43198 

4 497 

1 029 

34 783 

2 888 

82 068 

6 971 

1 532 

70 642 

2 923 

44 900 

15 700 

15 000 

14 200 

295 915 

23.8.2018 



Poř. Kód 

28. ]567122111 

19. 210220022 

20. 35442062 

1. 460010024
2. 460030095 
3. 460030143 
4. 460030172 
5. 460030192 
6. 460150283 
7. 460490013 
8. 460510075 
9. 28610205 

10. 460560283 
11. 460600061 
12. 460600071 
13. 460650065 
14. 460650072 

15. 460650185 
16. 59217465 

17. 998225111 
18. 998225192 

25. 997221845 
26. 997221855 

32. ]567122111

www.euroCALC.cz 

S0_01: Přechod č.1 

005: Komunikace 

Popis 

]Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSC I) ti 120 mm 

021: Silnop_roud 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě 

Pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 

046: Zemní p_ráce při externích montážích 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 
Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek 
Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm 
Řezáni podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 1 O cm 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3 
Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm 
Trubka PVC ON 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm 
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 
Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm 
Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním ti do 1 O cm 

Osazeni betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého 
Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 

099: Přesun hmot HSV 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 

S0_02: Přechod č.2 

005: Komunikace 
]Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSC I) ti 120 mm 

021: Silnoproud 

1 z 4 

MJ Výměra 

I m21 20,0 

m 14,0 

kg 13,0 

ks 2,0 
m 4,0 

m2 12,0 
m2 20,0 
m 20,0 
m 12,0 
m 12,0 
m 84,0 

kus 14,0 
m 12,0 
t 13,3 
t 65,0 

m2 12,0 
m2 20,0 

m 4,0 
kus 4,0 

t 16,669 
t 16,517 

t 4,8 
t 8,6 

� 20,0 

Jedn.cena 

224.87 1 

36,18 

40,20 

400,00 
134,87 

80,00 
80,00 
93,87 

220,00 
12,63 

425,26 
901,00 

90,00 
80,00 
16,87 

263,61 
465,66 

228,23 
151,00 

57,67 
12,86 

160,00 
110,00 

224,87 j 

Cena 

82 552 

4497 
4 497 I 

1 029 
506 

523 

74 138 
800 
539 
960 

1 600 
1 877 
2 640 

152 
35 722 
12 614 

1 080 
1 064 
1 096 
3 163 
9 313 

913 
604 

2 888 
961 
212 

768 
946 

43198 

4497 
4 497] 

1 029 

23.8.2018 



Poř. Kód 

19. 210220022 

20. 35442062

1. 460010024 
2. 460030095 
3. 460030143 
4. 460030172 
5. 460030192 
6. 460151073 
7. 460490013 
8. 460510075 
9. 28610205 

10. 460561063 
11. 460600061 
12. 460600071 
13. 460650065 
14. 460650072 

15. 460650185 
16. 59217465

17. 998225111 
18. 998225192 

25. 997221845 
26. 997221855

31. J567122111

19. 210220022 

20. 35442062

1. 460010024 
2. 460030095 
3. 460030143 
4. 460030172

www.euroCALC.cz 

Popis 

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě 

Pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 

046: Zemní práce při externích montážích 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 
Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm 
Rezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 100 cm, hl 110cm. v hornině tř 3 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm 
Trubka PVC ON 100 O 11 O x 4,2 x 6000 mm 
Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další-1 km 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním ti do 10 cm 

Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého 
Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 

099: Přesun hmot HSV 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 

S0_03: Přechod č.3 

005: Komunikace 
jPodklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 120 mm 

021: Silnoproud 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 1 O mm ve městské zástavbě 

Pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 

046: Zemní práce při externich montážích 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 
Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 1 O cm 

2z4 

MJ Výměra 

m 14,0 

kg 13,0 

ks 2,0 
m 4,0 

m2 12,0 
m2 20,0 
m 20,0 
m 12,0 
m 12,0 
m 12,0 

kus 2,0 
m 12,0 
t 13,3 
t 65,0 

m2 12,0 
m2 20,0 

m 4,0 
kus 4,0 

t 16,669 
t 16,517 

t 4,8 
t 8,6 

� 20,0 

m 14,0 

kg 13,0 

ks 2,0 
m 4,0 

m2 12,0 
m2 20,0 

Jedn.cena 

36,18 

40,20 

400,00 
134,87 

80,00 
80,00 
93,87 

350,00 
12,63 

425,26 
901,00 
133,00 
80,00 
16,87 

263,61 
465,66 

228,23 
151,00 

57,67 
12,86 

160,00 
110,00 

224,87 j 

36,18 

40,20 

400,00 
134,87 

80,00 
80,00 

Cena 

506 

523 

34 783 

800 
539 
960 

1 600 
1 877 
4 200 

152 
5 103 
1 802 
1 596 
1 064 
1 096 
3 163 
9 313 

913 
604 

2 888 

961 
212 

768 
946 

43198 

4 497 
4 497] 

1 029 
506 

523 

34 783 

800 
539 
960 

1 600 

23.8.2018 



Poř. Kód 

5. 460030192 
6. 460151073 
7. 460490013 
8. 460510075 
9. 28610205 

10. 460561063 
11. 460600061 
12. 460600071 
13. 460650065 
14. 460650072 

15. 460650185 
16. 59217465 

17. 998225111 
18. 998225192 

25. 997221845 
26. 997221855 

30. ] 567122111 

19. 210220022 

20. 35442062 

1. 460010024 
2. 460030095 
3. 460030143 
4. 460030172 
5. 460030192 
6. 460151073 
7. 460490013 
8. 460510075 
9. 28610205 

10. 460561063 
11. 460600061 
12. 460600071 
13. 460650065 

www.euroCALC.cz 

Popis 

Rezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 100 cm, hl 110cm, v hornině tř 3 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm 
Trubka PVC DN 100 D 11 O x 4,2 x 6000 mm 
Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním ti do 1 O cm 

Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého 
Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 

099: Přesun hmot HSV 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 

S0_04: Přechod č.4 

005: Komunikace 
]Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSC I) ti 120 mm 

021: Silnoproud 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 1 O mm ve městské zástavbě 

Pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 

046: Zemní práce při externích montážích 

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 
Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 1 O cm 
Rezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 100 cm, hl 110cm, v hornině tř 3 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm 
Trubka PVC DN 100 D 11 Ox 4,2 x 6000 mm 
Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm 

3z4 

MJ Výměra 

m 20,0 
m 12,0 
m 12,0 
m 12,0 

kus 2,0 
m 12,0 
t 13,3 
t 65,0 

m2 12,0 
m2 20,0 

m 4,0 
kus 4,0 

t 16,669 
t 16,517 

t 4,8 
t 8,6 

� 31,0 

m
l 

19,0 

kg I 21,0 

ks 2,0 
m 4,0 

m2 19,0 
m2 31,0 
m 38,0 
m 19,0 
m 38,0 
m 48,0 

kus 8,0 
m 19,0 
t 21,28 
t 106,4 

m2 19,0 

Jedn.cena 

93,87 
350,00 

12,63 
425,26 
901,00 
133,00 

80,00 
16,87 

263,61 
465,66 

228,23 
151,00 

57,67 
12,86 

160,00 
110,00 

224,87] 

36,18 

40,20 

400,00 
134,87 

80,00 
80,00 
93,87 

350,00 
12,63 

425,26 
901,00 
133,00 

80,00 
16,87 

263,61 

Cena 

1 877 
4 200 

152 
5 103 
1 802 
1 596 
1 064 
1 096 
3 163 
9 313 

913 
604 

2 888 

961 
212 

768 
946 

82 068 

6 971 

6 971 

1 532 

687 

844 

70 642 

800 
539 

1 520 
2 480 
3 567 
6 650 

480 
20 413 

7 208 
2 527 
1 702 
1 795 
5 009 

23.8.2018 



Poř. Kód Popis MJ 

14. 460650072 Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním ti do 10 cm m2 

15. 460650185 Osazeni betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého m 
16. 59217465 Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 

099: Přesun hmot HSV 

17. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 
18. 998225192 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m t 

25. 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 
26. 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 

S0_05: VRN 

V01: Průzkumné, geodetické a projektové 1>_ráce 

21. 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 
22. 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 
29. X1 zavíčkováni potrubí kpl 

V03: Zařízeni staveniště 

27. !034403000 I Dopravní značeni na staveništi I kp1 I 

V04: Inženýrská činnost 

23. 040001000 Inženýrská činnost hod 
24. 043134000 Zkoušky zatěžovací ks 

www.euroCALC.cz 4z4 

Výměra Jedn.cena 

31,0 465,66 

4,0 228,23 
4,0 151,00 

16,669 57,67 
16,517 12,86 

7,6 160,00 
4,85 110,00 

1,0 3 200,00 
1,0 8 000,00 
1,0 4 500,00 

1,0 15 000.00 I 

12,0 350,00 
4,0 2 500,00 

Cena 

14 435 

913 
604 

2 923 

961 
212 

1 216 
534 

44900 

15 700 

3 200 
8 000 
4 500 

15 000 

15 ooo I 

14 200 

4 200 
10 000 

23.8.2018 


